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AHMET KANDEMİR KİMDİR,  
SENDİKAL, SİYASAL VE SİVİL TOPLUM ALANINDA 

 ÜRETTİKLERİ NELERDİR? 
 
 

“Osmaniye anılarımın, hayallerimin, 
hedeflerimin şehridir. Osmaniye doğup 
büyüdüğüm, hayatım boyunca üzerinde 

titrediğim kutlu bir vatan köşesidir.” 

Lider Devlet BAHÇELİ 
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AHMET KANDEMİR KİMDİR? 
 

İşçi emeklisi Mehmet Kandemir ve ev kadını Fatma Kandemir’in (merhum) beş çocuğundan en 
büyüğü olarak 1970’de Osmaniye’de doğdu. Sağlık çalışanı Nuriye Kandemir ile evli olan Ahmet 
Kandemir, Uluslararası İlişkiler Uzmanı Tuğçe Kandemir ve Bilgisayar Mühendisi Oğuzhan 
Kandemir’in babasıdır. 

Osmaniye Yedi Ocak İlkokulu, Osmaniye Derviş Paşa Ortaokulu, Osmaniye Endüstri Meslek Lisesi 
Elektrik Bölümü, Çukurova Üniversitesi Osmaniye Meslek Yüksekokulu Elektrik Bölümünden 
mezun oldu.  

Hacettepe Üniversitesi’nde Öğretmenlik Pedagojik Formasyonu alıp, 1990 yılında Öğretmen 
Yeterlilik Sınavını kazanıp, aynı yıl Teknik Öğretmen olarak Amasya Gümüşhacıköy Endüstri 
Meslek Lisesi'ne atandı. Bu okulda Elektrik, Mobilya ve Metal Atölyelerini kuran, Kandemir, 
Elektrik Bölümü Atölye Şefliği, Elektrik Bölümü Bölüm Şefliği ve Müdür Yardımcılığı yaptı.  

1991’de Amasya ili Gümüşhacıköy ilçesinde kısa adı TÜRKAV olan Türkiye Kamu Çalışanları Vakfı 
ve 1992 yılında ise Türk Eğitim-Sen'in kuruculuğunda görev aldı.  

Türk Eğitim-Sen'in çatısı altında 1992 yılında Amasya ili Gümüşhacıköy ilçesinde sendika kurucu 
üyesi ve İşyeri Temsilciliği ile başlayan aktif sendika yöneticilik hayatı; İşyeri Temsilciliği, Şube 
Delegeliği, Teşkilatlandırma Sekreterliği, Mevzuat Sekreterliği, Şube Sekreterliği ve Üst Kurul 
Delegeliği düzeyinde devam etti.  

1996 yılında memleketi Osmaniye ili Endüstri Meslek Lisesine tayin olan Kandemir 2000 yıllında 
Elektrik Öğretmeni olarak görevinde "Elektrobord" adını verdiği deney setinin buluşunu 
gerçekleştirdi. 

 Milli Eğitim Bakanlığı’nca onaylanan buluşu sonrası, Osmaniye Endüstri Meslek Lisesi’nde seri 
üretimi yapılan cihaz Türkiye’deki diğer okullara gönderildi.  

2002-2006 yılları arasında Teknik Eğitim Vakfı Osmaniye Şube Başkanlığı görevini yaptı.  

1996 yılında itibaren yürüttüğü Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesi yönetim kurulu üyeliğinden 
sonra 2013 yılı Kasım ayında yapılan Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesi 5. Olağan Genel 
Kurulunda Şube Başkanlığına seçildi. 2017 yılı Kasım ayındaki 6. Olağan Genel Kurulunda ikinci 
kez Türk Eğitim Sen Osmaniye Şube Başkanı olarak seçildi. Türk Eğitim Sen Osmaniye Şube 
başkanlığı görevini 2 dönem yapan Kandemir, 15 Kasım 2021’de görevini İsmail Kılınç’a devretti.  

2015 yılında ise Türkiye Kamu Sen Osmaniye İl Temsilcisi seçilmiş ve aralıksız dört dönem 
yaptıktan sonra görevi Türk Sağlık Sen Osmaniye İl Başkanı Fatih Üstüner'e devretti.  

2018 yılı Türkiye Kamu Sen Genel Merkez Kongresinde, Türkiye Kamu Sen Genel Merkez Disiplin 
Kurulu Üyesi olarak seçildi.  

Ülke çapında sendikal hayata ve eğitim camiasına "Nöbetçi Alo Mevzuat" olarak 32 yıl çok değerli 
katkılar sağlayan Ahmet Kandemir’in eğitim ve öğretimin sorunlarına yönelik, memurların ve 
eğitim çalışanlarının özlük haklarına ilişkin hukuki içerikli karşılıksız destek de sağlayan 
www.ogretmenlersitesi.com, www.memurlar.net ve www.ogretmenler.net üzerinden binlerce 
makalesi yayınlandı.  

Özellikle öğretmenlerimizin nöbetlerine ücret alınmasına yönelik 2013 yılında yayımlanan, 
“Öğretmene nöbet görevi yasal mıdır?” makalesi ile tüm sendikaları hak aramaya çağırarak, 
öğretmenlere nöbet ücreti verilmesinde öncü olmuştur. Yine, binlerce idari dava takibi yaptı, idari 
disiplin kurullarında eğitim çalışanları adına Türk Eğitim Sen’i temsil etti.  



3 
 

TBMM'de milletvekillerine sunulmak üzere eğitim başta olmak üzere kamuda adalet için onlarca 
araştırma önergesi, kanun teklifi ve binlerce soru önergesi hazırladı.  

"Eğitim Çalışanlarına Şiddeti Önlemek İçin Yapılması Gerekenler", "Öğretmenlik Meslek Kanunu 
Ve Taleplerimiz", "Bilinmeyen En Temel Haklarımız", "Eğitim İş Kolunda Sorunlar, Çözüm Yolları 
ve Talepler", "Norm Kadro", "Sendika Yöneticisi ve İşyeri Temsilcisi Rehberi", "Bu İş Hepimizin", 
"Çalışma Hayatında Kadın Sorunları ve Türk Eğitim Sen", "İki Yıla İlave Bir Kademe, 
"Osmaniye'nin Kalkınmasına Yönelik Projeler", "Banka Promosyon İhalesi Nasıl Yapılır?", "Neden 
Sendika", "Sendika Delege, Şube ve İlçe Seçimleri Nasıl Yapılır?", "Uçmağa Varan Ülkücü Yiğitler", 
"Osmaniye Siyasi Partiler Seçim İstatistikleri", "MHP Seçim Vaatleri", "Lise Öğrencilerinin Yapmış 
Olduğu Matematiksel Hatalar", "Çocuklarımız Man'ları Değil Han'ları Öğrensin", "Toplu Görüşme 
Konuları", Toplu Sözleşme Talepleri", "İşyeri Temsilcisinin El Kitabı", "Sendikal Gerçekler", 
"Sendikal Kazanımlarımız", adlı kitap ve kitapçıkları bulunmaktadır. 

"Eğitim Dosyaları", "Eğitime Can ve Kan Veren Şehit Öğretmenler", "Faydalı Dosyalar", "En 
Gerekli Programlar", "Eğitim Çalışanlarının Sınavlara Hazırlanması", "Mevzuat" adı altında CD’ler 
hazırlayarak akademik çalışmalar ve yayınlar yaptı.  

www.kamudan.com, www.ogretmenler.net, www.tesosmaniye.com internet sitelerini kurdu.  

Sendikacılık ve özlük hakları konusunda; Türk Eğitim Sen ve Türkiye Kamu Sen Genel Merkezleri 
tarafından çıkartılan dergi ve bültenlerde sendikal haklarla ilgili makaleleri yayınlanmış ve Türk 
Eğitim Sen Osmaniye şubemizce 10 yıl boyunca aylık olarak sürekli çıkartılan 16 sayfa renkli 
"Eğitim Harmanı" gazetesini hazırlamış ve çıkartmıştır. 

Osmaniye ilinde sivil toplumu desteklemek adına OSEV, OMDER, AGAMDER dernekleri ile dağcılık 
ve okçuluk derneklerinin kuruluşlarında öncülük yaptı.  

Halen, Türk Eğitim-Sen Genel Merkez Üst Kurul Delegesi ve Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesi 
Onursal Başkanı, Osmaniye Kent Konseyi Eğitim, Kültür ve Sağlık Meclis Başkanlığını görevini 
yürüten Kandemir, Yönetim kurulu üyesi olduğu OMDER, OSEV gibi birçok Osmaniye Sivil Toplum 
Kuruluşlarında görevlidir. Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü İş güvenliği ve Sağlık (İSG) 
Biriminde Periyodik Kontrol (PKU) Uzmanı Elektrik Öğretmeni olarak görev yapmaktadır.  
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AHMET KANDEMİR VE SİVİL TOPLUM 

Osmaniye ilinde sivil toplumu desteklemek adına OSEV, OMDER, AGAMDER derneğinin, dağcılık 
ve okçuluk derneklerinin kuruluşlarında öncülük yapmıştır. Halen, Türk Eğitim-Sen Genel Merkez 
Üst Kurul Delegesi ve Türk Eğitim Sen Osmaniye Şubesi Onursal Başkanı, Osmaniye Kent Konseyi 
Eğitim, Kültür ve Sağlık Meclis Başkanlığını görevini yürüten Ahmet Kandemir, Yönetim kurulu 
üyesi olduğu OMDER, OSEV gibi birçok dernekle Osmaniye Sivil Toplum Kuruluşlarında görevlidir. 

OSEV PROJELERİ 

Kısa adı OSEV Olan ve Osmaniye'de yer alan 50 den fazla Sivil Toplum Kuruluşunun bir araya 
gelerek kurduğu Osmaniye Sevdalıları Sivil Toplum Kuruluşları Kurucular Kurulunda yer almış 
1,  2, 3 ve 4. dönem OSEV Sekreterliği görevini yürütmüş 5. dönem olağan genel kurulunda 
OSEV Başkanı olarak seçilmiştir. Halen 6 dönem OSEV Başkan Yardımcısıdır. 

Kısa adı OMDER olan Osmaniye Madde Bağımlılığı ile Mücadele ve Eğitim Derneği kurucu yönetim 
kurulunda yer almış ve OMDER 1. ve 2. Olağan genel kurulunda OMDER sekreterliğine seçilmiştir. 

OSMANİYE KENT KONSEYİ PROJELERİ 

2016 yılında yapılan Osmaniye Kent Konseyi kongresinde Eğitim, Kültür ve Sağlık Meclisi Başkanı 
olarak seçilmiş olup halen bu görevi yürütmektedir. 30’a yakın proje hazırlanmış ve 
kitaplaştırılmıştır. 
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AHMET KANDEMİR VE TBMM 

MHP Genel Başkan Yardımcısı Sayın Mehmet Ekici Bey akabinde Bursa MHP Milletvekili ve MHP 
Genel Sekreteri Sayın İsmet Büyükataman Bey’e Ahmet Kandemir tarafından gündeme dair soru 
önergeleri, araştırma önergeleri ve kanun teklifleri hazırlanarak arz edilmiştir. Bu bağlamda 
binlerce soru önergesi meclise sunulmuştur. 

AHMET KANDEMİR VE MEB  

MEB İÇ DENETÇİSİ; Alanı Kaldırılan ya da Ders Yükü Azalması Sebebiyle Atıl Duruma Düşen 
Öğretmenlerin İstihdam Edilebilirliklerinin Araştırılması 22 Mart 2018 tarihli ve 5994702 sayılı 
Makam onayı ile yürürlüğe giren 2018 Yılı İç Denetim Programı kapsamında Ahmet Kandemir ile 
sorunlar ve çözüm önerileri doğrultusunda 45 sayfalık soru ve cevap şeklinde röportaj yapılmıştır. 

PERSONEL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ; www.memurlar.net internet sitesinde;  "Norm Kadro 
Modülündeki yazılım yanlış mı çalışıyor?" "Norm kadro modülündeki yazılım kesin yanlış çalışıyor" 
Haberlerim üzerine Milli Eğitim Bakanlığı Norm Kadro Dairesi Başkanlığı yetkilileri telefonla 
tarafıma ulaşarak konu hakkında tarafımdan bilgi almışlardır. Bu gelişme üzerine Milli Eğitim 
Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürü Hamza AYDOĞDU tarafından bilgi paylaşımında 
bulunulması için Milli Eğitim Bakanlığına davet edildim. Norm kadro sorunları ve çözümleri 
noktasında bilgi alış verişinde bulunduk bu bağlamda norm kadroların öğretmenlere tebliği 
sağlanmıştır. 

AHMET KANDEMİR VE TÜRK EĞİTİM-SEN OSMANİYE ŞUBESİ 
 
Türk Eğitim Osmaniye Şubesi Yönetim Kurulu bizleri "Ömür Boyu Türk Eğitim Sen Osmaniye 
Şubesi Onursal Başkanı" ilan etmişlerdir.  Çok bahtiyarım. Var olsunlar, sağ olsunlar.  
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AHMET KANDEMİR VE ÖĞRETMENLİK 

Osmaniye Endüstri Meslek Lisesi Elektrik Bölümü öğretmenlerinden Ahmet Kandemir, eğitim 
aldığı Elektrik alanında Avrupa'da bin dolara üretilen Genel Elektronik, Dijital Elektronik, 
Endüstriyel Elektronik ve Elektroteknik Eğitim Seti'ni (ELEKTROBOARD), bir yıllık çalışma sonucu, 
200 dolara mal etmiştir.  

Milli Eğitim Bakanlığı; bu cihazdan, Türkiye'deki diğer okullara göndermek üzere sipariş vermiş; 
okulda üretilen cihazlar diğer okullara gönderilmiştir. 

MEB Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü'nün METEK Nasıl Başardık Yarışmasına "ÜRETEN 
MUTLUDUR" sloganı ile Osmaniye Anadolu Teknik ve Endüstri Meslek Lisesinde 2001 yılındaki 
"ELKTROBOARD" üretimlerini anlatan hikâye ile katılan Ahmet Kandemir Türkiye 4. olmuştur. 
2014 yılında Almanya ve Polanya'nın Mesleki Eğitim Sistemini incelemek üzere MEB tarafından 
yurt dışına gönderilmiştir. 

  

Ahmet Kandemir, 2000 yılında haksız bir şekilde birçok arkadaşıyla birlikte norm kadro fazlası 
yapılarak okulundan koparılması üzerine "idari dava nasıl açılır, norm kadro mevzuatı nedir?" 
şeklinde girmiş olduğu hukuk mücadelesinden başarı ile çıkması ile internet ortamında hızlı bir 
şekilde tanınmış; tüm Türkiye'deki öğretmenler tarafında aranılan ve mevzuat bilgisinden 
faydalanılan bir kişi haline gelmiştir. 
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AHMET KANDEMİR VE OGRETMENLER.NET 

2020 yılı kasım ayında  www.ogretmenler.net  sitesini kurmuş ve yayın hayatına başlamıştır. 

www.Ogretmenler.net, İnternet Haber Yayıncılığında Türkiye Cumhuriyeti Devletinin Ve Türk 
Milletinin Yanında Yer Alarak Gerçekleri Bulup Bozmadan, Abartmadan Kamuoyuna Yansıtmaya, 
Demokrasiye, İnsan Haklarına, Basın Meslek İlkelerine Ve Etik Değerlere Uymaya, Kanun 
Koyucunun Veya Öteki Kurum Ve Kişilerin, İletişim Özgürlüğünü Kısıtlamalarına, Her Zaman Ve 
Her Yerde Karşı Çıkacağımıza Kendi Özgür İradesiyle Söz Vermiştir.  

 

Hilal: Türkiye ve milletimizi, birleşmiş hali www.ogretmenler.net’in “O” harfini, 
El: Öğretmeni ve yardımlaşmayı, 
Öğrenci: Hilalin içindeki ve eğitimcinin elindeki öğrenci geleceğin gençlikte olduğunu ve yine 
geleceğin eğitimle geleceğini, 
Yazı Fontu: Bitişik el yazısı olarak öğretmeni, yazı fontu olarak Atatürk’ün imzasını, 
Kılıç: Elin içinde olan kılıç, haklının yanında, haksızlığın karşısında durduğumuzu temsil 
etmektedir. 

AHMET KANDEMİR VE MEMURLAR.NET  

2004 yılından bu yana Ahmet Kandemir, Türkiye'de önemli bir konuma sahip www.memurlar.net 
sitesinde eğitim mevzuatı yazarı olarak görev yapmaktadır. 

Ahmet Kandemir'in www.ogretmenlersitesi.com sitesinde başlayan internet macerası, mevzuat ve 
eğitim sorunlarını gündeme getirme, mevzuat ve idari dava açma konularında edindiği tecrübe 
birikimi nedeniyle www.memurlar.net tarafından kendisine 2002 yılında www.memurlar.net'in 
editörü olması önerilmiştir. 

Bu teklifi kabul eden Ahmet Kandemir, www.memurlar.net sitesinde eğitim alanında yaşanan 
sorunlar ile mevzuat açıklamaları ve eleştirileri Türkiye gündemine getirilmektedir. Yazıları 100 
binlerce kişi tarafından okunmakta yüzlerce yorum almaktadır. 

Ulusal Haber Ajansları Ahmet Kandemir tarafından bu sitede yayınlanan haber, yorum ve yazıları 
bir gün sonra abonelerine geçmektedir. 

AHMET KANDEMİR VE KAMUDAN.COM 

Ahmet Kandemir aynı zamanda www.kamudan.com internet sitesini kurmuş belli bir süreden 
sonra bu siteyi İstanbul Türk Eğitim Sen şubelerine devretmiştir. Kamu internet haberciliğinde 
tekelciliğin önüne geçmiştir. 

AHMET KANDEMİR VE SENDİKAL HAKLAR  

Yazdığı binlerce makale ile sorunları gündeme getirme ve çözüm önerileri sayesinde okul giriş 
kapsında öğretmenlere nöbet görevi verilmemesi, öğretmenler ev ziyareti verilmemesi, resen 
seminer görevi verilmemesi gibi onlarca sendikal kazanım elde edilmiştir. 
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AHMET KANDEMİR VE NÖBET EYLEMİ 

09.01.2013 tarihinde,  ilgili mevzuatları sıraladıktan Milli Eğitimimizi ilgilendiren tüm kanunları 
inceleyerek "Öğretmene nöbet görevi yasal mıdır?" Başlıklı araştırma yazımda;  Kanunlarımızda 
Öğretmene Nöbet görevi bulunduğuna dair herhangi bir ibareye veya bu manaya gelebilecek bir 
maddeye rastlanılmadığını, Bu nedenle; Norm hiyerarşisi içinde daha üst nitelikte norm olan 
Anayasa ve yasaya uygunluğu zorunlu bulunan Yönetmeliğin üst normunda bulunmayan 
öğretmene nöbet görevini, yasal düzenlemeleri genişleterek uygulanır hale getiremeyeceğini bu 
nedenle nöbet görevinin yasal olmadığını, 

Sendikaları göreve çağırarak, nöbete ek ders ödenmeli ya da nöbet görevi iptal edilmeli, Bu 
konuda her ilde her türden okullardan nöbetlere itiraz edilmeli gelen red cevaplarına ilgili 
yönetmeliklerin nöbetle ilgili hükümlerinin iptali için Danıştay nezdinde sendikalar tarafından 
öğretmenler adına veya direkt sendikalar sembolik davalar açılması gerektiğini belirtmiştim. Şu 
an bir haftada öğretmenlere 3 saat nöbet ücreti ödenmektedir. 

AHMET KANDEMİR VE EĞİTİM HARMANI BÜLTENİ 

Ahmet Kandemir tarafında yayına hazırlanan "Eğitim Harmanı" aylık 3000 adet 8 sayfa ve tam 
renkli olarak Aylık Bülten olarak yayınlanmıştır.  

 

 



9 
 

AHMET KANDEMİR VE SENDİKAL BASIN 

Bunların yanında Ahmet Kandemir'in onlarca yazısı Türk Eğitim Sen Genel Merkezinin Bülteninde, 
Dergisinde, internet sitesinde Türkiye Kamu Sen tarafından çıkarılan bültenlerde yayınlanmıştır. 

 

Ocak 2006 tarihli Kamu-Sen bülteninde manşetten ilanı verilen Ahmet Kandemir'in "Sendika 
Ödeneği Sendika Aidatı Değildir" yazısı yayınlanmıştır. 

AHMET KANDEMİR VE PROJELER 

Öncelikle Osmaniye kent konseyinde ve sonrasında OSEV çatısı altında üretilen 50 proje projeler 
kitaplaştırılmış ve halen osev.org.tr adresinde tamamı yayınlanmıştır. 
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Bu projelerden en önemlileri olarak OSMANİYE'NİN KÖRFEZE BAĞLANMASI PROJESİ olup 
yıllarca erin ilçesinin sınırlarına dahil edilmesini bekleyen Osmaniye halkına farkı bir pencere 
açarak Adananın Mustafabeyli kasabası ve köylerini Osmaniye il sınırlarına dahil edilerek körfeze 
açılma projesi okunabilirliği gündeme getirmiş ve projelendirilmiştir. 

Osmaniye ve çevremizin tarihi, kültürel, doğal ve benzeri değerleri, sosyal hayatı, ticareti, 
siyaseti, sanatı, tarımı kısaca geçmişi ve her yönünü ilgilendiren yazılmış kitap, anı, makale, şiir, 
belge, çizilmiş harita, kroki, kayda alınmış film ve ses, fotoğraflanarak veya çizilerek resim ve 
kartpostal halinde tarihe not düşülmüş her türlü bilginin temin edilerek ve sürekli bir temin etme 
vasıtası sağlanarak elde edilen bu tür bilgilerin tasniflenmiş olarak dijital ve gerçek ortamda bir 
kütüphane ile Osmaniye ve çevresi hakkında araştırma yapacak olanların hizmetine sunulması 
gerekmektedir. OSMANİYE KÜLTÜREL ARAŞTIRMA MERKEZİ VE KENT HAFIZASI 
KÜTÜPHANESİ KURULMASI PROJESİ bu bağlamda projelendirilmiştir. 

İLKSAN HABER PROJESİ 

 

TÜRK EĞİTİM SEN HABER PROJESİ 
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AHMET KANDEMİR SİYASİ ÇALIŞMALAR 

Seçim İstatistikleri Analiz Kitabı 7 İlçe İçin Ayrı Ayrı Hazırlanmıştır 

 
 
Bu çalışma, Merkez, Kadirli, Düziçi, Bahçe, Toprakkale, Hasanbeyli ve Sumbas ilçesi ile 
ilçeye bağlı mahalle, belde ve köylerde aşağıda belirtilen seçimlerde kullanılan oyların 
partilere göre dağılımını göstermektedir. 
Bu çalışmada aşağıdaki seçim sonuçları kullanılmıştır. 

No SEÇİM ADI TARİH 
1 MAHALLİ İDARELER GENEL SEÇİMİ 31.03.2019 

2 CUMHURBAŞKANI SEÇİMİ 24.06.2018 

3 27. DÖNEM MİLLETVEKİLİ GENEL SEÇİMİ 24.06.2018 

4 2017 HALKOYLAMASI 16.04.2017 

5 26. DÖNEM MİLLETVEKİLİ GENEL SEÇİMİ 01.11.2015 

6 25. DÖNEM MİLLETVEKİLİ GENEL SEÇİMİ 07.06.2015 

7 ONİKİNCİ CUMHURBAŞKANI SEÇİMİ 10.08.2014 

8 MAHALLİ İDARELER GENEL SEÇİMİ 30.03.2014 
 
Oluşturulan seçim analizleri üç bölüme ayrılmıştır. 
 
1- Türkiye Geneli, Osmaniye İl Geneli ve İlçeleri Genel Seçim Sonuçları Analizi 
2- İlçe Mahalleleri Seçim Analizi 
3- İlçe Belde ve Köyleri Seçim Analizi 
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Seçim Vaatleri Broşürü Sekiz Sayfa Ful Renkli Ve Grafiksel Görsel Olarak Hazırlanmıştır. 
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Seçim Vaatleri Broşürü Sekiz Sayfa Ful Renkli Ve Grafiksel Görsel Olarak Hazırlanmıştır. 

 

AHMET KANDEMİR TARAFINDAN HAZIRLANAN KİTAPLAR  

Eğitim Çalışanları ve Öğretmenler olarak öncelikle haklarımızı bilmemiz gerekmektedir. Haklarını 
bilmeyenler ise dayatmalara boyun eğmek zorunda kalırlar. Yine haklarını bilmeyenler angarya 
uygulamaların muhatabı olurlar. Türk Eğitim Sen olarak, eğitim çalışanlarının görevini yapıp kamu 
hizmeti üretirken haklarını bilmesi, kendini ezdirmemesi, haksızlıklar karşısında susmaması ve 
görevini onurlu bir şekilde yerine getirmesi için mücadele vermekteyiz. Türk memurunun boynu 
bükük olmamalıdır. Türk memuru Türkiye Cumhuriyeti Devletini temsil etmektedir. Bu nedenle 
görevini yaparken ezik bir şekilde değil, başı dik bir şekilde görevini yapmalıdır. Bunun içinde 
haklarımızı bilmemiz gerekmektedir. 

Biz; şefiz, büroda memuruz, veri hazırlama ve kontrol işletmeniyiz, şoförüz, güvenlik görevlisiyiz, 
aşçıyız, ambar memuruyuz, teknisyeniz, hizmetliyiz kısaca emekçiyiz ama köle değiliz. Görev 
tanımlarımız yapılmayalı yıllar oldu, verilen sözler yerine getirilmiyor. Biz öğretmeniz; bakıcı, 
güvenlikçi, temizlikçi, boyacı, badanacı, büro memuru değiliz. Kaldı ki 1739 sayılı Milli Eğitim 
Temel Kanunu'nun "Öğretmenlik" başlıklı 43/1 maddesindeki "Öğretmenlik, Devletin eğitim, 
öğretim ve bununla ilgili yönetim görevlerini üzerine alan özel bir ihtisas mesleğidir." hükümlerine 
göre; öğretmenlik Devletin eğitim, öğretim ve bununla ilgili yönetim görevlerini üzerine alan özel 
bir ihtisas mesleğidir. 
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Ayrıca 12.01.1961 tarih ve 10705 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 222 sayılı İlköğretim ve 
Eğitim Kanununun 44. maddesindeki; "Öğretmenler kanunlarla kendilerine verilen işlerden başka, 
meslek dışı her hangi bir görevle yükümlü tutulamazlar." hükümlerine göre; öğretmenlik mesleği 
dışında kendilerine verilen işlerden başka, meslek dışı her hangi bir görevle yükümlü 
tutulamazlar. Bu bağlamda Ya bir yol Bul ya bir yol aç prensibinden hareketle kırka yakın 
Bilinmeyen En Temel Haklarımı içeren kitap hazırlanmış ve internet sitesinde sürekli 
güncellenerek Türkiye'nin hizmetine sunulmuştur. 

BİLİNMEYEN EN TEMEL HAKLARIMIZ 

 

Bu çalışma aynı zamanda Manisa Şubemiz tarafından da kitap haline getirilmiştir. 
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SENDİKA YÖNETİCİSİ VE İŞYERİ TEMSİLCİSİ REHBERİ 

Ahmet Kandemir tarafından hazırlanan Sendika Yöneticisi ve İşyeri Temsilcisi Rehberi Türk Eğitim 
Sen tarafından tüm işyeri temsilcilerine gönderilmiştir. 

 

İŞYERİ TEMSİLCİSİ EL KİTABI 
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İŞYERİ TEMSİLCİSİ EL KİTABI 

 

EĞİTİM ÇALIŞANLARINA ŞİDDETİ ÖNLEMEK İÇİN YAPILMASI GEREKENLER 
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ÖĞRETMENLİK MESLEK KANUNU TALEP VE ÖNERİLERİMİZ 

 

EĞİTİM İŞ KOLUNDA YAŞANAN SORUNLAR ÇÖZÜM YOLLARI VE TALEPLERİMİZ 
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ÇALIŞMA HAYATINDA KADIN SORUNLARI VE TÜRK EĞİTİM-SEN 

Kadın çalışanların sorunlarına yönelik Ahmet Kandemir tarafından hazırlanan bu kitapta da kadın 
çalışanlara has sorunlar ve bu sorunlar karşısında Türk Eğitim-Sen'in tavrı ortaya konulmuştur. 
Türk Eğitim Sen tarafında tüm şubelere gönderilmiştir. 

  

NORM KADRO 

Ahmet Kandemir'in hazırladığı norm kadro mevzuatı ve yorumlarını içeren kitap çoğaltılarak 
temsilciliklere ulaştırılmıştır.  
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TEKNİK ÖĞRETMENLER VE NORM KADRO 

Ahmet Kandemir'in hazırladığı Teknik Öğretmenlerle ilgili norm kadro mevzuatı ve yorumlarını 
içeren kitap çoğaltılarak temsilciliklere ulaştırılmıştır. 

 

BU İŞ HEPİMİZİN 

Ahmet Kandemir'in hazırladığı Sendikacılık tarihimizin kuruluşundan 2000 yılına kadar özetleyen 
bu kitap reklam gelirleriyle basılarak ücretsiz Türkiye'deki tüm sendika şubelerimize 
gönderilmiştir. Hazırlandığı dönem büyük bir boşluğu doldurmuştur. 
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BANKA PROMOSYONLARI  

Son bir kaç yıldır gündeme gelen ve geçen yıl yayımlanan Başbakanlığın 20 Temmuz 2007 tarih 
ve 2007/21 sayılı Genelgesi ile bir usul ve esas getirilen banka promosyonları konusunda nasıl bir 
şartname ve Protokol (sözleşme) hazırlanacağı, hangi standart form ve belgelerin kullanılacağı, iş 
akışının nasıl yapılacağı konusunda bilgiler net değildir. Öğretmenler bölüm sorumlumuz Ahmet 
Kandemir'in 3 aya yakın yoğun bir çalışma ile hazırladığı 100 sayfaya yakın bu araştırma 
dosyasında Banka Promosyonu İhale Komisyonunun hazırlayacağı ve dolduracağı tüm standart 
formlar, örnek şartname ve protokoller bulunmaktadır.  

 

İKİ YILA İLAVE BİR KADEME 

Ahmet Kandemir'in hazırladığı bu kitap iki yıla ilave bir kademe hakkında bu zaman kadar çıkan 
tüm mevzuat ve yazılar bir arada toplanarak üyelerin istifadesine sunulmuştur. 
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LİSE ÖĞRENCİLERİNİN YAPTIĞI MATEMATİKSEL HATALAR 

Ahmet Kandemir'in hazırladığı bu kitap üyelerimizin istifadesine sunulmuştur. 

 

UÇMAĞA VARAN YİĞİTLER 

Ahmet Kandemir tarafından Osmaniyeli Ülkücü Şehitleri anmak adına yapılan araştırmada ortaya 
çıkan bilgiler kitap haline getirilmiş bu kitap Halim Hallaç’ın Kadirli Ülkü Ocakları Başkanı olduğu 
dönemde Kadirli Ülkü Ocakları Teşkilatına hediye edilmiştir. Kadirli Ülkü Ocakları Teşkilatı bu 
kitabı bastırarak kitabın gelirini çevresinde bulunan şehit mezarlarının tamiratı ve yeniden 
yapımında kullanmıştır.  
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OKUL TEMSİLCİLERİ ETKİN KATILIM PROJESİ 

Okul temsilcilerin sendika çalışmalarına etkin katılımını sağlamak amacıyla Ahmet Kandemir 
tarafından hazırlanan 3 adet kitap fotokopi yöntemiyle çoğaltılarak hangi iş ve işlemlerin 
yapılacağına dair talimat yazıları ve bir uygun çanta içerisinde ildeki tüm okul temsilcileriyle 
ilçelerde ayrı ayrı toplantılar düzenlenmiş bu dokümanlar temsilcilerimize ulaştırılmıştır. 
Kitapçıklar aşağıdadır. 

GERÇEKLER 

Bu kitapçıkta diğer sendikalar hakkındaki gerçekler olup bu dokümana üye kaydı aşamasında 
faydalı olacaktır. 

 

 

KAZANIMLARIMIZ 

Bu kitapçıkta Türk Eğitim-Sen olarak yaptığımız çalışmaları ve kazanımları bulunmaktadır. 
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OKUL TEMSİLCİSİ EL KİTABI 

Bu kitapçıkta okul temsilcilerin faydalanacakları bütün bilgiler mevcut olup istifadelerine 
sunulmuştur. 

 

TOPLU GÖRÜŞME RAPORLARI 

Ahmet Kandemir tarafından Toplu görüşme öncesinde titizlikle toplu görüşme raporları kitapçığı 
hazırlanmıştır. 
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MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM ÇALIŞTAY RAPORU 

 

OSMANİYE’NİN EĞİTİM PROBLEMLERİ 

Ahmet Kandemir'in hazırladığı bu kitapçık üyelerimizin istifadesine sunulmuştur. 

 



26 
 

TÜRK MİLLİ EĞİTİMİN PROBLEMLERİ VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ  

Ahmet Kandemir'in hazırladığı bu kitapçık üyelerimizin istifadesine sunulmuştur. 

 

NEDEN SENDİKA 

Ahmet Kandemir'in hazırladığı bu Üye Olmaya Çağrı Kitapçığı 5500 tane bastırılarak tüm eğitim 
personeline gönderilmiştir. 
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AHMET KANDEMİR TARAFINDAN HAZIRLANAN CD'LER  

SINAVLARA HAZIRLIK CD'Sİ  

 

Müdür, Müdür Başyardımcılığı ve Müdür Yardımcılığı ve Anadolu Lisesi Sınavlarına Hazırlık CD'si 
Türk Eğitim-Sen Genel Merkezi olarak üyelerimizin girecekleri sınavlarda daha başarılı olmaları ve 
üyelerimize bu çalışmalarında destek olmak amacıyla Ahmet KANDEMİR tarafından "Sınavlara 
Hazırlık CD'si" hazırlanmış çoğaltılarak üyelere dağıtılmıştır. 

ŞEHİT ÖĞRETMENLER CD'Sİ 

Ahmet Kandemir tarafından Cumhuriyetin 80. yılında 80. ilden Cumhuriyete armağan sloganıyla 
hazırlanan Şehitler Öğretmenler CD'si Türkiye'de şehit edilen öğretmenlerimizi yaşatmak 
amacıyla tüm öğretmenlerin resim ve özgeçmişleri temin edilerek bilgisayar ortamın aktarılmıştır. 
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MEVZUAT CD'Sİ 

Ahmet Kandemir tarafından oluşturulan ve içerisinde Milli Eğitim ve memurları ilgilendiren 
mevzuatın yer aldığı CD sendika bünyesinde çoğaltılarak üyelere dağıtılmıştır. 

 

FAYDALI DOSYALAR CD'Sİ 

Ahmet Kandemir tarafından oluşturulan ve içerisinde Milli Eğitimle ilgili faydalı dosya ve 
programların yer aldığı sıkıştırılmış vaziyette 2 GB büyüklüğünde olan CD sendika bünyesinde 
çoğaltılarak üyelere dağıtılmıştır. 

  

EĞİTİM DOSYALARI CD'Sİ 

Ahmet Kandemir tarafından oluşturulan ve içerisinde eğitimle ilgili yıllık, günlük plan vb 
dosyaların yer aldığı sıkıştırılmış vaziyette 2 GB büyüklüğünde olan CD şubede çoğaltılarak 
üyelerin hizmetine sunulmuştur. 

 
 

 


